
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 февраля 2024 г.                                                                  № 7/32  

  

с. Таборы 
 

О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

Руководствуясь распоряжением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16 января 2024 года № 5-р «О защитных марках 

для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской 

Федерации», Таборинская районная территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов, 

используемых на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года, между участковыми избирательными комиссиями и в 

резерв Таборинской районной территориальной избирательной комиссии в 

общем количестве 150 штук (прилагается) 

2. Передачу защитных марок осуществить по актам в участковые 

избирательные комиссии. 

3. Участковым избирательным комиссиям осуществить 17 марта 2024 

года погашение неиспользованных марок путем их перечеркивания и 

проставления на оборотной стороне каждого листа подписи председателя и 

его фамилии, инициалов и заверяются печатью комиссии, составить акт о 

погашении, передать в территориальную избирательную комиссию вместе с 

первым экземпляром протокола об итогах голосования. 



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Закревскую Л.М. 

 

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 

   

Секретарь 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.А.Владимирова 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от  29 февраля 2024 г. № 7/32 

 

Распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года 

 

Номер 

избирательног

о участка 

Количество 

передаваемых 

защитных марок 

для сейф-пакетов 

  

 

Номера марок на сейф пакеты 

 

879 10  1353651-1353660 

 

880 5  

 

1353661-135365 

 

881 10 

 

13536666-1353670 

 

883 10  

 

1353671-1353680 

 

884 10  

 

1353681-1352390 

 

886 10  1353691-1353700 

 

887 10  1353707-1353710 

 

Резерв ТИК 90  1353711-1353760 

 

ИТОГО 150  

 


